АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018 № 1418

О внесении изменений в
постановление главы района от
11.03.2011 № 377 (ред. от 21.05.2018)
«О предоставлении мер социальной
поддержки педагогическим
работникам, иным специалистам
образовательных организаций»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего
законодательства муниципальных нормативных правовых актов и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление главы района от 11.03.2011 № 377 (ред. от

21.05.2018) «О предоставлении мер социальной поддержки педагогическим
работникам, иным специалистам образовательных организаций» следующие
изменения:

1.1. Приложение 1 дополнить пунктом 24 в следующей редакции:
«24. Информация о предоставлении мер социальной поддержки в

соответствии с настоящими Правилами, размещается в Единой
государственной информационной системе социального обеспечения.
Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения осуществляется в
соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О
государственной социальной помощи».».

1.2. Подпункты 2 и 3 пункта 2 приложения 2 изложить в следующей
редакции:

«2) детям лиц, указанных в пункте 1 и подпункте 1 пункта 2 настоящих
Правил, не достигшим возраста 18 лет, зарегистрированным совместно с ними;

3) детям лиц, указанных в пункте 1 и подпункте 1 пункта 2 настоящих
Правил, зарегистрированным совместно с ними и обучающимся по очной
форме обучения в образовательных организациях всех типов и видов
независимо от их организационно-правовой формы, за исключением
образовательных организаций дополнительного образования, до окончания ими
такого обучения, но не дольше чем до достижения ими возраста 23 лет;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ